

---

## PACHET ARTICOLE ELECTRICE

I.D.: 83213757

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.207,95 RON - 1.207,95 RON

---

Descriere: Achizitia unui pachet articole electrice , pentru CIA Maicanesti centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: MYM 4X10 - 12 ML X 25.21 LEI = 302.52 LEI . 2. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 ML X 2.80 LEI = 33.58 LEI ; 3. SIG. AUT. EATON 3P+N 100A COD PLHT-C100/3N - 1 BUC X 504.20 LEI = 504.20 LEI ; 4. ELEMATIC PAPUCI CU 10MMP/M8 - 5 BUC X 0.84 LEI = 4.20 LEI ; 5. ELEMATIC PAPUCI CU 25MMP/M10 - 5 BUC X 1.26 LEI = 6.30 LEI ; 6. MOTOR STARTER 3RT 63A/380V ELV - 1 BUC X 357.14 LEI = 357.14 LEI

---